

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.๑-๐๐๑๓ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ (กม.ที่ ๘๘+๔๔๗) - บ้านนาวัด จำนวน ๓ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๘,๒๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๗๙๑,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.๑-๐๐๑๓ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ (กม.ที่ ๘๘+๔๔๗) - บ้านนาวัด จำนวน ๓ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๘,๒๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๗๙๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---|
| ๑. นายสังวรณ์ บุญสอด | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ |
| ๒. นายปัญญา จันทรัมย์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ |
| ๓. นายสุภาพ บุญทำนุก | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง |

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.๑-๐๐๑๓ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ (กม.ที่ ๘๘+๔๔๗) - บ้านนาวัด จำนวน ๓ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๘,๒๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๙,๗๙๑,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

ดิท

(นายสมชาย ส. ๐๒/๖)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(นางสาวนงค์เยาว์ แก้วกาฬ)
เจ้าหน้าที่

(นางศรสุดา พันธุ์วรรณ)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นางดวงอุมา ไพโรจน์)

(นายโกศล การบุญเวทย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place recycling
 สถานที่ก่อสร้าง สายแยกทางหลวงหมายเลข 212(กม.ที่ 88+447) - บ้านนาวัด อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 คำนวณราคากลางโดย นายบัญญัติ จันทรัมย์ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	182.00	964.38	175,517.16	1.3389	1,291.21	234,999.93
1.2	งาน Pavement In-Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	13,396.00	69.86	935,844.56	1.3389	93.54	1,253,002.28
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพร้มโค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	13,396.00	22.26	298,194.96	1.3389	29.80	399,253.23
2.2	งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	4,824.00	12.62	60,878.88	1.3389	16.90	81,510.73
2.3	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนไพร้มโค้ด)	ตร.ม.	13,396.00	305.26	4,089,262.96	1.3389	408.71	5,475,114.18
2.4	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนแทคโค้ด)	ตร.ม.	4,824.00	300.06	1,447,489.44	1.3389	401.75	1,938,043.61
2.5	งานทางเชื่อมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.	ตร.ม.	372.00	327.52	121,837.44	1.3389	438.52	163,128.15
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)รวมเส้นทึบ	ตร.ม.	82.00	280.00	22,960.00	1.3389	374.89	30,741.14
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	576.00	280.00	161,280.00	1.3389	374.89	215,937.79
รวมค่าก่อสร้าง								9,791,731.04

สรุปค่าก่อสร้าง	เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	9,791,000.00
------------------------	--	---------------------

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 7,313,265.40
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0.00
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 0.00
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3389
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ ÷ (① × ④ + ② × ⑤)]$ = 1.0000
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) = ④ × ⑥ = 1.3389
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) = = 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 187/2561 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 กำหนดราคากลางวันที่ 2 มีนาคม 2561
 ราคาน้ำมัน ณ บัม ปตท.อำเภอเมือง 27.50 บาท/ลิตร

(นายสุภาพ บุญทำนุก) กรรมการ
 (นายสังวรรณ บุญสอด) ประธานกรรมการ
 (นายบัญญัติ จันทรัมย์) กรรมการ